
UCHWAŁA NR 8/2010
G m i n n e j  K o m i s j i  W y b o r c z e j  w  S u l m i e r z y c a c h

z dnia 03 listopada 2010r.

 w sprawie obwieszczenia o zarejestrowanych listach kandydatów na wójta

Na podstawie  art.  10 ustawy z dnia  20 czerwca 2002 r.  o  bezpośrednim wyborze 
wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. z 2010r. Nr 176, poz. 1191) oraz rejestru list 
kandydatów na radnych uchwala się co następuje:

§ 1

Ustala  się  treść obwieszczenia  o zarejestrowanej  liście  kandydatów w wyborach  na wójta 
Gminy będącej załącznikiem do uchwały.

§ 2

Obwieszczenie jest załącznikiem do uchwały.

§ 3

Jeden egzemplarz obwieszczenia komisja przekazuje Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu.

§ 4

Najpóźniej do 8 listopada 2010r. treść obwieszczenia, o którym mowa wyżej komisja podaje 
do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Komisji: Danuta Knopik
Z-ca przewodniczącego: Anna Bujacz
Członkowie: Krzysztof Krauze

Mirosława Michałek
Małgorzata Osińska
Ewa Raszewska
Rozalia Szwajkowska


